Way of Life!
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' Deneyimleri

Baleno’yu gordiigliniz anda, onun siradan olmadigini anlayacaksiniz.
Once kalbinizi calacak; sonra onunla sirlis keyfini y. egl yogun bir

heyecanla sizi saracak ve bir otomobilin nasil olmasi gerektigi hakkindaki tim

. fikirleriniz bastan sona degisecek. Baleno ile yola ¢iktiginizda, heyecan verici yeni

bir yagsam oOnintize serilecek.









Tasarimin siriig keyfi ile birlegimi.

Baleno’nun akici ¢izgilerle form verilmis govde yapisi otomobile hem olagandsti bir siriis dengesi
katar, hem de ilk goriste fark edilmeyi saglar.
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Genis i¢ hacmiyle konfor ve rahathg)
yasayin!

Baleno, stirlicti ve yolculara benzer konfor ve rahatlik saglayan milkemmel Ozellikler sunar. Bir yandan suris
dinamiklerini yasarken, bir yandan da etkileyici bir konfor ve rahatlik hissedersiniz.
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Daha saglam, daha hafif, daha keyifli!

Baleno’nun yiiksek teknolojiye sahip govde tasarimi, gliclui ve yiiksek verimli motoruyla
bir araya geldiginde miikemmel bir performans saglarken siriisii de eglenceli hale getirir.
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Miizik Sistemi
Sistem, radyo (AM/FM/DAB), CD ve USB oynatir. Miizik sisteminde standart olarak
4 hoparlor ve 2 tweeter vardir ayrica akilli telefonlar, tabletler ve diger mobil

araglar igin Bluetooth baglantisi mevcuttur.

Manuel Klima

Direksiyondan Kumandal
Miizik Sistemi&Bluetooth






Stirlicti Tarafi Yan Cep

Torpido Gozii Yolcu Koltugu Arkasi Cep

0On 12V Gii
|lg?| & US
3aglanti Noktast—# | Arka 12\LGiig-€iKisi

Orta-Konsol

Onapi Tarafi Yan Arka KaprTarafi Yan
+Cep(Sise Tutuculu)

Genig Bagaj Hacmi: 320 Litre

Baleno’nun gekici yanlarindan biri de; pratik, glinliik aligveriglerden

aile gezilerine kadar pek ¢ok farkli kullanimi kargilayan sinifinin en
iyi bagaj hacmine sahip olmasidir.
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1.2 Litre Dualjet Motor

Baleno’nun kaputun altinda, maksimum enerji verimi
saglamak icin tasarlanmig 1.2 Litre Dualjet Motor
bulunuyor. Bu motor, muazzam bir gii¢ ve yakit
verimliligi saglarken, benzersiz bir siris performansi da
sunuyor. Hafifletilmis emme manifoldu WT, silindir kapagi
ve piston etekleri; dis tasarimda aerodinamik govde
yapis! ile azaltilan yakit tiketimini daha da azaltmak igin
tasarlanmistir.

5 vitesli diiz sanziman CVT sanziman

CVT Sanziman
CVT sanziman yakit ekonomisine katki saglarken, sarsintisiz ve rahat bir

slirlig deneyimi sunar.
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Baleno’nun gelisimi, arag platformunun degisiminde biyiik rol oynamigtir. Stirekli kivrimlara sahip ideal
sekildeki sasi, gereksiz parcalarin kullanilmasini ortadan kaldirir. Ayni zamanda arag agirligini azaltirken,
saglamlig arttinr ve carpisma enerjisinin etkin bir sekilde dagitiimasini saglar. Boylece Baleno hareket, donis

ve durus gibi temel islevleri Ust seviyede gergeklestirir.

Deformasyona Karg1 Dayanikli
Hatlara Sahip Sasi

Daha az baglanti noktalari olan kavisli sasi, agirligin

azaltilmasini saglarken ayni zamanda carpisma
enerjisinin daha etkin bir sekilde dagitilmasina

yardimcl olur.

Dengeli Yol Tutuguna Katkida Bulunan Siispansiyon
Son derece iyi ayarlanmig stispansiyon, viraj alirken en uygun cizgide gitmenizi
ve diiz yollarda yola adeta yapisma hissini yagamanizi saglar. Yaptiginiz
hamlelere hemen tepki aldiginiz heyecan verici stirtisin keyfini gikarin.







Fren Destegi

Acil durumda frenleme sirasinda,
Kilittenme Onleyici Fren Sistemi
(ABS) lastiklerin kilitlenmesini

onler ve kaginma manevralari igin
= denge destegi saglar. Ek olarak
$ fren destegi islevi, durdurma
S L :
S gliclini arttinrken Elektronik Fren
~

Kuvveti Dagitimi (EBD) 6n ve arka
tekerleklere en uygun miktarda
frenleme kuvveti gondererek arag
kontroliiniin stirdurtlmesini saglar.

ABS, frenleme sirasinda siiriicliye yardimci
olan bir donanimdir. Ornegin bir viraja
vaklagirken yavaglamak gibi aracin giivenli bir

Frene basildi sekilde siiriilmesi gerekliligini ortadan
kaldirmaz.
ABS'li ABS'siz

TECT Govde ve Hava Yastig Sistemi

Kabin, bir ¢arpisma esnasinda ¢arpisma enerijisini onden, yandan ve
arkadan etkin bir bicimde azaltan ve dagitan bir yapiya sahip ara¢ govdesi
tarafindan korunur. Bagka bir koruma 6zelligi olan siriicd, yolcu, yan ve

perde hava yastiklari da siiriicliyii ve dndeki yolcuyu korur.

ma . arpisma
enerjisi girisi gneprj?si éiri§i

Yaya Korumasi

Aracin yayaya ¢arpmasl durumunda yayanin zarar gorme oranini
azaltmak i¢in Baleno’nun kaput paneli, kaput Ust kismi, silecekleri
ve tamponu, darbeleri en aza indirgeyecek sekilde tasarlanmistir.




Yakit Enjeksiyonu

Silindir Adedi ve Tipi

Silindir Hacmi (cm3)
GapxStroke (mm)

Maksimum Gii¢ (Hp/dev.dak)
Maksimum Tork (Nm/dev.dak)

Vites Kutusu

On
Arka

Uzunluk (mm)

Genislik (mm)

Yiikseklik (mm)

Dingil Araligi (mm)

Minimum Yari Doniig Capi (m)

Minimum Yerden Yikseklik (mm)

Oturma Kapasitesi (kisi)

Bagaj Hacmi (Maksimum Kapasite) (It)

Bagaj Hacmi (Arka Koltuklar Yatirildiginda) (It)
Bagaj Hacmi (Arka Koltuklar Dik Konumda) (It)
Yakit Depo Hacmi (It)

Bos Agirlik (Min.)
Yiikli Durumda Agirlik

Maksimum Hiz (km/s)
0-100 km/s Hizlanma (sn)

Sehir igi (Lt/100 km)
Sehir Digl (Lt/100 km)
Ortalama (Lt/100 km)
€07 Emisyonlari (g/km)

Cok Amach
4/Diiz siralh
1242
73.0x74.2
90/6,000
120/4,400

5 leri Diiz

865

180

5,6
40
46
107

Hava Kanalli Di
Kampana

185/55 R16

3.995
1.745
1.470
2.520
4.9
120

1.085
756

320
37

1.405

12,3

CVT (Otomatik)

isk

905

175

5,6
42
47
110

ABS

EBD (Elektronik Fren Gii¢ Dagilimi)
ESP (Elektronik Stabilize Programi)
BAS (Fren Destek Fonksiyonu)
*Hill Holder (Yokus Kalkis Destegi)
Siirlicii ve Yolcu Hava Yastiklari
On Yolcu Hava Yastig! Iptal Kilidi
Yan Hava Yastiklari

Perde Hava Yastiklari

TPMS (Lastik Basing Uyari Sensori)
Katlanabilir Pedal Sistemi

Cocuk Giivenlik Kilidi

ISOFIX Gocuk Koltugu Sabitleme Mekanizmasi

Geri Gorlis Kamerasi

8.0" Dokunmatik Multimedya Sistemi & Navigasyon
Klima

Yol Bilgisayari

*Vites Konum Gostergesi

Uzaktan Kumandali Merkezi Kilit

Yiikseklik Ayarli Elektrik Destekli Direksiyon
Direksiyondan Kumandali Radyo-CD ve MP3 Calar
Miizik Sistemi Hoparlor ve Tweeter Adedi
Bluetooth (Handsfree Telefon Kiti)

USB ve AUX Girigi

Otomatik Farlar

Orta Konsol & Bardak Tutucular

Yiikseklik Ayarh Siirticti Koltugu

Yolcu Koltugu Arkasi Cep

Elektrik Kumandali On ve Arka Camlar
Aynali Siiriici&Yolcu Giineslikleri

Harita Okuma Lambasi

Onde ve Arkada 12V Elektrik Soketi

Siirlicli Ayak Dayama Yeri

Krom Kapli I¢ Kapi Kollari

Kapi igi Yan Cepler

Sis Farlar

16" Alagimli Jantlar

Led Tipi Glindiz Farlar

Govde Rengi Elektrik Kumandali Yan Aynalar
Krom Kapli On Izgara

Govde Rengi Kapi Kollari

Refakatci Aydinlatma Sistemi (Follow-Me Home)
Karartilmig Arka Camlar

Gegici Stepne

22

Ates Kirmizisi

Isin Mavisi

Parlak Gri

Kutup Beyazi

inci Sivahi

Manuel
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® Suzuki otomobilleri, montaj ve iretim hatalarina bagh olarak
3 yil veya 100.000 km (hangisi daha dnce dolarsa) garanti
kapsamindadir.

" Boya ve paslanmazlik garantisi 3 yil veya 100.000 km'dir
(hangisi daha 6nce dolarsa)

® Tlrkiye'nin her yerinden glinde 24 saat, yilda 365 giin arizali
ve kazal araglara, yol izerinde onarim ve ¢ekme hizmeti
veren Suzuki Yol Yardim’a GSM 0532 755 3 755 numarali
telefondan ulasilabilir. Garanti kapsamina giren onarimlarda
Yol Yardim Hizmetinden Ucretsiz olarak yararlanilir.

e Standart
* Otomatik sanzimanlar igin gecerlidir.

Kobalt Mavisi Granit Gri
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SUZUKI

www.suzuki.com.tr

Suzuki Motorlu Araglar Pazarlama A.$. araglarin model, fiyat, tasarim, teknik dzellik, donanim ve renklerinde énceden haber vermeden degisiklik yapma hakkini sakli tutar. Brogiirdeki resimler
standart iirine dahil olmayan 6zel donanimlar igerebilir. Brogiirdeki bazi bilgiler, brogiiriin baski tarihinden sonra degismis olabilir. Brosiirde basilmis olan renkler sadece yaklasik renklerdir.
Resimlerde yer alan opsiyonel donanim ekstra iicret karsiligi edinilebilir. Araglarimiz ile birlikte saglanan ekipman hakkinda ilave bilgi igin Suzuki Yetkili Saticilari ile baglantiya gegmeniz gerekmektedir.

SUZUKI MOTORLU ARACLAR PAZARLAMA A.S.

] SUZUKI [
24 SAAT
YOL YARDIMI
0532 755 3755

Q 0850 266 0 795 m@suzuki.com.tr [suzukiturkiye f [suzukiturkive N /suzuki_tr EKIM 2017



